
会員・会友　各位

令和2年（2020年）4月1日

一般社団法人日本詩人クラブ会長　北岡淳子

関西大会の実施期日の延期についてお知ら

陽春の頃、みな様いかがお過ごしでしょうか。

このところ、新型コロナウイルス感染状況の日々の更新報道とともに、かなり

長期的な取り組みになるだろうという専門家の今後の見通しなどを考慮し、当

クラブは、5月9日に開催予定の関西大会の実施を下記のとおり、8月8日に

延期することといたしました。この状況をご賢察の上、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

当クラブは、すでに、4月の三賞贈呈式を7月に延期したところですが、今

後とも広く情報を求めつつ、各事業の進め方を検討して参ります。

5月の関西大会開催に向けて、ご尽力くださっている現地実行委員の皆様を

はじめ会員会友各位に衷心からの感謝を申し上げますとともに、更なるご支援

を賜りますようお願い申し上げます。

記

創立70周年記念関西大会・新日軽
2020年8月8日（土）13：30－17：00（受付13：00～）

ホテルアウイーナ大阪（当初予定と同じ）

プログラムは、当初予定とほぼ同じ内容となります。

＊詳細は、6月頃にあらためて案内通知と出欠返信はがきをお送りいたします。

新型コロナウイルスによる社会情勢いかんでは、緊急中止の場合もご連絡を

お送りいたします。

連絡先　関西大会担当理事・神田さよ

〒663－8006西宮市段上町6・14－4

携帯電話090－3943－3938

電話　0798－53－0686

FAX O798－53＿6991

電子メール　mk34251＠山王かcom


